
Wysokiej jakości kurTka szefa kuchni z długim rękawem, wygodny bawełniany czarny płaszcz
szefa kuchni

Dane techniczne:

Przedmiot Wysokiej jakości kurtka szefa kuchni z długim rękawem, wygodny
bawełniany czarny płaszcz szefa kuchni

Materiały Bawełniany poliester, TC i tak dalej. (zgodnie z życzeniem klienta)

Rozmiar Rozmiar europejski, rozmiar amerykański, rozmiar azjatycki (od xs do
5xl) lub rozmiar niestandardowy

Minimalna ilość 1500 zestawów

Próbki Czas pobierania próbek wynosi około tygodnia, a jeśli próbki są pilne,
możemy je przesunąć.

Funkcja Wysoka jakość, porównywalna cena, terminowość dostaw

Projekt Nie tylko możemy wykonać według próbek klientów, ale także
możemy pomóc w ich zaprojektowaniu.

Pakiet Każda kurtka szefa kuchni w torbie foliowej lub zgodnie z potrzebami
klientów

logo Logo tworzenia ofert
kolor Zależy od wymagań klientów

Nazwa zespołu kinglong (można zmienić nazwę zespołu)



Czas dostawy W ciągu 25-45 dni po złożeniu depozytu i potwierdzeniu próbek

Zasady płatności T/T, West Union

Zamówienie testowe Po raz pierwszy możesz złożyć małe zamówienie, aby wykonać test
jakości.

Producent Jesteśmy bezpośrednim producentem, możemy zagwarantować
jakość, czas dostawy i wszystko.

O nas:
Jako jeden z wiodących producentów produktów bezpieczeństwa w Wuhan w Chinach od ponad 11 lat
produkujemy i dostarczamy nasze produkty głównie do Europy, Ameryki Północnej i Południowej oraz na
Bliski Wschód. T wo Pattern Designers z ponad 20-letnim doświadczeniem. Najnowsze oprogramowanie do
tworzenia wzorów, wydajne i precyzyjne.
Specjalizuje się w odzieży roboczej/mundurach/męskich kurtkach zimowych/spodniach na
szelkach/kombinezonach. Ośmiu inspektorów kontroli jakości kontroluje ilość od cięcia, szycia, pakowania,
prasowania przez całą drogę, około dwustu pracowników z 10-15-letnim doświadczeniem, silne
mechanizmy odpowiedzialności.

Aplikacje:

Miejsce publiczne Hotel, Reatuarant, Bar, Kuchnia, Piekarnia

Użytek domowy Nosić, gdy gotujemy w kuchni lub gdy sprzątamy dom.

Proces produkcji:
Projektowanie/Szkicowanie → Projektowanie wzorów → Tworzenie próbek → Wzór produkcyjny →
Stopniowanie → Tworzenie znaczników → Rozprowadzanie → Cięcie → Sortowanie/Pakowanie →
Szycie/Składanie → Kontrola → Prasowanie/Wykańczanie → Kontrola końcowa → Pakowanie → Wysyłka



Większy wybór:



Często zadawane pytania
1. Czy możemy otrzymać bezpłatne próbki?
Tak, nasza próbka jest bezpłatna, ale oznaczona jako „Freight Collect”.
Po zakończeniu pierwszej transakcji zmniejszymy fracht.
2. Jaki jest twój normalny czas realizacji?
W 60 dni po otrzymaniu depozytu lub B / L lub L / C.
3. Jak kontrolujesz jakość przedmiotów?
(1) Około 200 pracowników ma ponad 10-15 lat doświadczenia, silne mechanizmy odpowiedzialności.
(2) Ponad 20 lat doświadczenia naszych dwóch projektantów,
są zręczni w najnowszym oprogramowaniu do tworzenia wzorów, wydajni i precyzyjni.
(3) 8 inspektorów kontroli jakości: kontrolowanie ilości od cięcia, szycia, pakowania, prasowania do końca
Certyfikat:



Skontaktuj się z nami:




